
Nowa Ruda, dnia 29 grudnia 2008r.

ZGKiM/ZP-20/01/08

Zawiadomienie o wyborze oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZGKiM/ZP-20/08

Na podstawie art. 92, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami), 

zawiadamiamy o wyborze oferty najkorzystniejszej

Ofertę najkorzystniejszą na 4 zadania pn.  Roboty dekarskie – miejscowa naprawa dachów,  naprawa 
rynien,  rur  spustowych  i  obróbek  blacharskich,  uzupełnienie  ław  kominiarskich,  przemurowanie 
kominów  w  budynkach  zarządzanych  przez  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w 
Nowej Rudzie, zgodnie z przyjętymi przez zamawiającego kryteriami oceny, złożyło:

PUH “HEMIX” Zakład Remontowo-Budowlany Henryk Pokrzywnicki,
Bożanów 25, 58-130 Żarów

która zaoferowała: R – 8,90 zł/h, Kp – 65 %, Z – 14 %

Jednocześnie zwracamy się z prośbą do wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza 
o przybycie w dniu 7 stycznia 2009r. do siedziby Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w celu 
podpisania umowy.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity DZ. U. z 2007r. Nr 223, 
poz. 1655 z późn. zmianami), Zamawiający przedstawia streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr 
zadania Nr oferty Nazwa i adres oferenta

Ilość uzyskanych
punktów. (jedyne
kryterium – cena)

Uwagi

1
1 PUH “HEMIX” Zakład Remontowo-Budowlany

Henryk Pokrzywnicki, Bożanów 25, 58-130 Żarów 100,00 Oferta 
wybrana

5 PHU „ALPIN-BUD” Marian Piotrowicz,
ul. Piłsudskiego 27-29, 57-400 Nowa Ruda 65,98

2
1 PUH “HEMIX” Zakład Remontowo-Budowlany

Henryk Pokrzywnicki, Bożanów 25, 58-130 Żarów 100,00 Oferta 
wybrana

2 Usługi Remontowo-Budowlane Franciszek Zuchowicz,
ul. Wojska Polskiego 9/38, 57-402 Nowa Ruda 59,83

3
1 PUH “HEMIX” Zakład Remontowo-Budowlany

Henryk Pokrzywnicki, Bożanów 25, 58-130 Żarów 100,00 Oferta 
wybrana

4 Murarstwo-Malarstwo, Tapeciarstwo i Dekarstwo 
Kazimierz Szuster, ul. Główna 28, 57-430 Jugów 69,95

4

1 PUH “HEMIX” Zakład Remontowo-Budowlany
Henryk Pokrzywnicki, Bożanów 25, 58-130 Żarów 100,00 Oferta 

wybrana

3 Usługi Remontowo-Budowlane Franciszek Zuchowicz,
ul. Wojska Polskiego 9/38, 57-402 Nowa Ruda 59,83

5 PHU „ALPIN-BUD” Marian Piotrowicz,
ul. Piłsudskiego 27-29, 57-400 Nowa Ruda 65,98

Z poważaniem
  DYREKTOR
           -
Marian Zdunek



Otrzymują:
1. PUH “HEMIX” Zakład Remontowo-Budowlany

Henryk Pokrzywnicki, Bożanów 25, 58-130 Żarów
2. Usługi Remontowo-Budowlane Franciszek Zuchowicz,

ul. Wojska Polskiego 9/38, 57-402 Nowa Ruda
3. Murarstwo-Malarstwo, Tapeciarstwo i Dekarstwo Kazimierz Szuster,

ul. Główna 28, 57-430 Jugów
4. PHU „ALPIN-BUD” Marian Piotrowicz,

ul. Piłsudskiego 27-29, 57-400 Nowa Ruda
5. ZGKiM a/a.


	Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZGKiM/ZP-20/08

